GAZ ELEC
SAINT-ETIENNE BREVET RANDONNEURS MONDIAUX 200 KM
FFCT n°3838 LE SAMEDI 31 mars 2007 & CUZIEU (42)
LOCALITES CARTE MICHELIN | N° ROUTE | KM PARTIEL KM TOTAL CONTROLES

N° PLT n° OUVERTS & |FERMES a

CUZIEU ( LE GRAND CLOS ) 73 18 6HO0 7HOO

ST GALMIER 73 18 |D6 7 7

CHAZELLES/LYON 73 19 |Dp12 10 17

GREZIEU LE MARCHE 73 19 |D34 3 20

AVEIZE 73 19 |D34 5 25

DUERNE 73 19 |D34 4 29

ST FOY L ARGENTIERE 73 19  [D489 6 35

L' ARBRESLE 73 19  |N89 20 55| 7H37 9H45

CARREFOUR D596/D485 (1) 73 9  |D596/D485 5 60

LES PONTS TARRETS 73 9 [D485 10 70

VALSONNE 73 9 |[D13 145 84,5

AMPLEPUIS 73 8 D13 14,5 99| 8H55 12H36

LES SAUVAGES 73 8 |D8 8 107

TARARE (2) 73 9 |D8 8 115

VIOLAY 73 18 |D14 11 126

BALBIGNY 73 18 |D1 18 144

NERVIEUX 73 18 |p1 25 1465

ST GERMAIN LAVAL 73 17 |Dp1 12,5 159 | 10H37 16H28

BOEN SUR LIGNON 73 17 |p8 12 171

MONTVERDUN 73 17 |D6 6,5 1775

MORNAND 73 18 |D6 6,5 184

MAGNEUS Hte RIVE 73 18 |D6 5 189

MONTROND LES BAINS 73 18 |D6/D496 9 198

CUZIEU ( LE GRAND CLOS ) 73 18 [N82 6 204| 11H53 19H30

(1) ROND POINT AVANT LOZANNE PRENDRE DIRECTION LAMURE D AZERGUES

(2) prendre a droite et passage sous viaduc

BRM 200km / 2007




